
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 9/2003

Burmistrza Choroszczy

z dnia 19. 03. 2003

W sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Miejskiego w Choroszczy ochrony indywidualnej dostarczania odzieży ochronnej i roboczej oraz
przydział środków czystości i napojów.

Na podstawie art. 237 , 237  i 237  Kodeksu Pracy i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 roku w sprawie profilaktycznych posiłków i
napojów(Dz. U. Nr 60 poz. 279) zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się tabelę norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Miejskiego i Sekcji
Obsługi przy Urzędzie Miejskim. Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. W indywidualnych przypadkach na wniosek pisemny pracownika Burmistrz Choroszczy może skrócić okres używania odzieży roboczej.

3. Na stanowiskach robotniczych, przy zatrudnieniu na czas określony za zgodą pracownika można wypłacić mu ekwiwalent za używanie odzieży własnej.

Ekwiwalent wypłaca się w oparciu o tabele norm przydziału odzieży na danym stanowisku oraz cen odzieży i okresu zatrudnienia pracownika w dniu
naliczania tegoż ekwiwalentu.

4. Za pranie odzieży roboczej własnej lub przydzielonej zgodnie z tabelą przydziału odzieży wypłaca się ekwiwalent pieniężny w wysokości wyliczonych
kosztów tych czynności i środków piorących ustalonych na dzień 1 stycznia każdego roku.

§ 2

Wszystkim pracownikom przydziela się:

1. herbatę w ilości 100g miesięcznie. W przypadku temperatury powyżej 25°C herbatę można zastąpić napojami chłodzącymi, wodą sodową lub mineralną
w ilości zaspokajającej potrzeby pracownika,

2. 100 g mydła toaletowego miesięcznie,

3. pracownikom zatrudnionym przy pracach szczególnie brudzących - na wniosek pracownika lub kierownika za zgodą Burmistrza Choroszczy można
przydzielić dodatkową ilość środków czystości,

4. 1 ręcznik na okres półroczny.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą

od dnia 01. 03. 2003.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 9/2003

W sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Miejskiego w Choroszczy ochrony indywidualnej dostarczania odzieży ochronnej i roboczej oraz
przydział środków czystości i napojów

7 8 9

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2003-07-25

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2003-07-25

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 9/2003

